

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024/METAMAT

METAMAT-PRO-2024/00507

A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, por intermédio do seu Diretor Presidente em substituição, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024/METAMAT, tendo por objeto a "Aquisição de insumos, materiais e equipamentos necessários para a implantação da etapa útil em poços tubulares profundos, para atender as demandas da Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT", com base no relatório da Pregoeira, juntado aos autos mencionados, e considerando o art. art. 51, IX e X e 60 da Lei Federal nº 13.303/2016, restou-se FRACASSADO nos itens 014; 024; 025; 026; 027; 028; 029 ; 036; 037; 059; 064; 065; 066 e, DESERTO para os itens 056; 062 e 067, quanto aos demais itens, decido ADJUDICAR, em favor das empresas vencedoras, conforme apresentado no quadro abaixo, de forma que ao final, HOMOLOGO o resultado do presente certame para demais providências.

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	MARCA MODELO	EMPRESA
ITEM 001	1	RESERVATÓRIO - TIPO: TANQUE; MATERIAL: POLIETILENO EM ALTA RESISTÊNCIA; VOLUME: 20M³.	1 - UN	405,00	R\$ 7.299,00	R\$ 2.956.095,00	BAKOF	FIBRACAMPO PRODUTOS DE FIBRA LTDA
ITEM 002	2	MOTOBOMBA - TIPO: SUBMERSA; DIÂMETRO: 4 POLEGADAS; POTENCIA: 2CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V; UTILIZAÇÃO: POÇOS TUBULARES PROFUNDOS.	1 - UN	126,00	R\$ 1.500,00	R\$ 189.000,00	ALTRI 4AT8-07	ALTRI BRASIL LTDA
ITEM 003	3	MOTOBOMBA - TIPO: SUBMERSA; DIÂMETRO: 4 POLEGADAS; POTENCIA: 5CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V; UTILIZAÇÃO: POÇOS TUBULARES PROFUNDOS.	1 - UN	141,00	R\$ 2.300,00	R\$ 324.300,00	ALTRI 4AT10-14	ALTRI BRASIL LTDA
ITEM 004	4	MOTOBOMBA - TIPO: SUBMERSA; DIÂMETRO: 4 POLEGADAS; POTENCIA: 7,5CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V; UTILIZAÇÃO: POÇOS TUBULARES PROFUNDOS.	1 - UN	138,00	R\$ 3.500,00	R\$ 483.000,00	4AT10-18	ALTRI BRASIL LTDA

BUCHA - MATERIAL: AÇO

ITEM 005	5	GALVANIZADO; UTILIZAÇÃO: POÇO; TIPO: ROSCÁVEL 1 - CX 405,00 MACHO/FÊMEA; DIÂMETRO: 1.1/2" X 2"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REDUÇÃO.	405,00	R\$ 36,06	R\$ 14.604,30	REMADI	7HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
ITEM 006	6	TUBO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MÓVEIS - TIPO: EDUTOR; MODELO: GEO; 1 - UN 3.789,00 DIÂMETRO: 2"; TAMANHO: 4 METROS; MATERIAL: PVC.	3.789,00	R\$ 77,00	R\$ 291.753,00	TUBO EDUTOR 2"X4M GEOAZULL	ALTRI BRASIL LTDA
ITEM 007	7	TUBO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MÓVEIS - TIPO: SOLDÁVEL; DIÂMETRO: 1 - UN 4.050,00 1/2"; TAMANHO: 6 METROS; MATERIAL: PVC; UTILIZAÇÃO: POÇO.	4.050,00	R\$ 23,03	R\$ 93.271,50	CORR PLASTIK	CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI'S LTDA
ITEM 008	8	LUVA DE AÇO GALVANIZADA 2". UN 3.789,00 UNIDADE.	3.789,00	R\$ 36,89	R\$ 139.776,21	REMADI	7HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
ITEM 009	9	TAMPA - TIPO: 1 FURO DE 2" NO CENTRO E 1.1/2" NA LATERAL; PARA: POÇO ARTESIANO; MATERIAL: 1 - UN 405,00 FUNDIDA EM ALUMINIO COM LIGA ESPECIAL; DIÂMETRO: 6".	405,00	R\$ 100,00	R\$ 40.500,00	SOS	35.242.060 LUCIANA DA SILVA SANTOS
ITEM 010	10	BUCHA - MATERIAL: AÇO GALVANIZADO; UTILIZAÇÃO: POÇO; TIPO: ROSCÁVEL CX - 500 405,00 MACHO/FÊMEA; - UN DIÂMETRO: 2" X 1/2"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REDUÇÃO.	405,00	R\$ 44,09	R\$ 17.856,45	REMADI	7HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
ITEM 011	11	TORNEIRA - TIPO: ESFERA C/ BICO; USO: G E R A L ; MATERIAL: METAL; DIÂMETRO: 1/2 X 1 - UN 405,00 3/4; ACABAMENTO: METAL.	405,00	R\$ 25,00	R\$ 10.125,00	PROFILDE	7HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
ITEM 012	12	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M UN 405,00	405,00	R\$ 5,32	R\$ 2.154,60	GOOL	CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI'S LTDA
		VALVULA - TIPO:					

ITEM 013	13	HIDRÁULICA; MATERIAL: B R O N Z E (PN-25); MODELO: RETENÇÃO HORINZONTAL; DIÂMETRO: 2"; MEDIDAS: 400 PSI; COMPLEMENTO: TAMPA DE PORCA DE UNIAO, EXTREMIDADES COM ROSCA.	1 - UN	405,00	R\$ 288,00	R\$ 116.640,00	QUALITY TUBOS	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 015	15	NIPLE - TIPO: ROSCA; MATERIAL: FERRO GALVANIZADO; DIMENSÃO: 2"; UTILIZAÇÃO: PARA JUNÇÃO DE CANOS ROSCÁVEIS; ANATOMIA: BSP.	1 - UN	1.620,00	R\$ 38,00	R\$ 61.560,00	QUALITY TUBOS	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 016	16	TÊ HIDRAULICO - TIPO: ROSCÁVEL; MATERIAL: M E T A L GALVANIZADO; DIÂMETRO: 2"; ÂNGULO: 90°; CONEXÃO: FEMEA; ANATOMIA: BSP.	1 - UN	405,00	R\$ 85,00	R\$ 34.425,00	QUALITY TUBOS	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 017	17	CURVA - TIPO: HIDRÁULICA; MATERIAL: FERRO GALVANIZADO; ÂNGULO: 90°; DIÂMETRO: 2 POLEGADAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ROSCA MACHO/FÊMEA. CURVA 90° GALVANIZADO 2" MACHO / FÊMEA	1 - UN	405,00	R\$ 93,00	R\$ 37.665,00	QUALITY TUBOS	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 018	18	CURVA - TIPO: HIDRÁULICA; MATERIAL: F E R R O GALVANIZADO; ÂNGULO: 45°; DIÂMETRO: 2 POLEGADAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ROSCA MACHO/FÊMEA. CURVA 45° GALVANIZADO 2" MACHO / FÊMEA	1 - UN	405,00	R\$ 72,02	R\$ 29.168,10	FG	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 019	19	DOSADOR - TIPO: CLORO; MATERIAL: EM PLÁSTICO; CAPACIDADE: 10M³/H; UTILIZAÇÃO: TRATAMENTO DE AGUA.	1 - UN	405,00	R\$ 1.300,00	R\$ 526.500,00	SANEAR BRASIL - HD 206	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 020	20	COLA, ADESIVO PLÁSTICO, PARA TUBO P V C . EMBALAGEM: BISNAGA COM MÍNIMO DE 75 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO	1 - UN	405,00	R\$ 7,59	R\$ 3.073,95	SILOC	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E

		IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.							
ITEM 021	21	TÊ HIDRAULICO - TIPO: ROSCÁVEL; MATERIAL: P V C ; DIÂMETRO: 2"; ÂNGULO: 90°.	1 - UN	810,00	R\$ 88,00	R\$ 71.280,00	KRONA	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 022	22	REGISTRO - MATERIAL: PVC; MODELO: ESFERA; T I P O DE ROSCA: INTERNA; DIÂMETRO: 2".	1 - UN	405,00	R\$ 97,00	R\$ 39.285,00	KRONA	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 023	23	REGISTRO - MATERIAL: PVC; MODELO: ESFERA VS; DIÂMETRO: 1"; TIPO: ROSCÁVEL.	1 - UN	810,00	R\$ 87,00	R\$ 70.470,00	VIQUA	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 030	30	JOELHO HIDRAÚLICO - TIPO: ROSCÁVEL; MATERIAL: PVC; ÂNGULO: 45°; DIÂMETRO: 2".	1 - UN	1.215,00	R\$ 46,00	R\$ 55.890,00	TIGRE	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 031	31	PLACA DE SINALIZAÇÃO - MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 1 MM; ALTURA: 15 CM; LARGURA: 15 CM; UTILIZAÇÃO: APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS; IMPRESSÃO: PERIGO QUADRO ELÉTRICO RISCO DE CHOQUE.	1 - UN	405,00	R\$ 56,08	R\$ 22.712,40	TAG	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 032	32	QUADRO DE COMANDO - TIPO: SUBMERSA; U T I L I Z A Ç Ã O : PARA BOMBA; POTENCIA: 2CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V.	1 - UN	126,00	R\$ 980,00	R\$ 123.480,00	AT200C2FBC	ALTRI LTDA	BRASIL
ITEM 033	33	QUADRO DE COMANDO - TIPO: SUBMERSA; U T I L I Z A Ç Ã O : PARA BOMBA; POTENCIA: 5CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V.	1 - UN	141,00	R\$ 980,00	R\$ 138.180,00	AT550MC	ALTRI LTDA	BRASIL
ITEM 034	34	QUADRO DE COMANDO - TIPO: SUBMERSA; U T I L I Z A Ç Ã O : PARA BOMBA; POTENCIA: 7,5CV; TENSÃO: MONAFÁSICA; VOLTAGEM: 220V.	1 - UN	138,00	R\$ 1.800,00	R\$ 248.400,00	ALTRI	ALTRI LTDA	BRASIL

ITEM 035	35	<p>PADRÃO ENERGIA - TIPO: TUBO REDONDO; MATERIAL: ALUMINIO GALVANIZADO; ALTURA: 7 METROS; COMPLEMENTO: ENTRADA AÉREA E SAÍDA SUBTERRÂNEA NORMA TÉCNICA ENERGISA-MT NDU 001; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPLETO COM CAIXA PARA MEDIDOR POLIFÁSICA, FABRICADO EM POLICARBONATO NAS DIMENSÕES MINIMAS: ALTURA 480MM X LARGURA 360MM X PROFUNDIDADE 215MM, CONFORME NBR15820, DISJUNTOR ELÉTRICO BIPOLAR 50 A DIM, COM HASTE DE ATERRAMENTO E CABO DE COBRE FLEX. DE 10mm² DE 0,6/1KV); CATEGORIA: BIFASICO.</p>	1 - UN	405,00	R\$ 1.690,00	R\$ 684.450,00	RADDEC PADROES ELETRICOS	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 038	38	<p>CABO ELETRICO - TIPO: SUBMERSÍVEL; MODELO: FLEXÍVEL 750V; DIMENSÃO: 3 X 2,5MM; UTILIZAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.</p>	1 - MT	10.080,00	R\$ 13,50	R\$ 136.080,00	CONDUCAB	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 039	39	<p>CABO ELETRICO - TIPO: SUBMERSÍVEL; MODELO: FLEXÍVEL 750V; DIMENSÃO: 3 X 4,00MM; UTILIZAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.</p>	1 - MT	18.330,00	R\$ 16,85	R\$ 308.860,50	CONDUCAB	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 040	40	<p>CABO ELETRICO - TIPO: SUBMERSÍVEL; MODELO: FLEXÍVEL 750V; DIMENSÃO: 3 X 10,00MM; UTILIZAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.</p>	1 - MT	34.500,00	R\$ 36,77	R\$ 1.268.565,00	CONDUCAB	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 041	41	<p>CHAVE DE BOIA - TIPO: AUTOMÁTICA; UTILIZAÇÃO: CONTROLA O NÍVEL DE LÍQUIDOS; VOLTAGEM: 250V; CAPACIDADE: 16A; CARACTERÍSTICAS</p>	1 - UN	405,00	R\$ 57,15	R\$ 23.145,75	MARGIRIUS	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E

ITEM 042	42	ADICIONAIS: SUPERIOR/INFERIOR. CABO ELETRICO - TIPO: SUBMERSÍVEL; MODELO: FLEXÍVEL 750V; DIMENSÃO: 2 X 1,5MM; 1 - MT UTILIZAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.	12.150,00	R\$ 5,73	R\$ 69.619,50	CONDUCAB	CONTENTE COMERCIAL SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 043	43	TUBO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MÓVEIS - TIPO: BARRA; MODELO: DIN 1 - UN 2440; DIÂMETRO: 6"; MATERIAL: Aço Carbono; UTILIZAÇÃO: POÇO.	520,00	R\$ 1.038,34	R\$ 539.936,80	VINYL	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 044	44	TUBO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MÓVEIS - TIPO: REVESTIMENTO; MODELO: STANDARD; 1 - UN DIÂMETRO: 6"; TAMANHO: 4 METROS; MATERIAL: PVC GEOM.	2.600,00	R\$ 320,00	R\$ 832.000,00	ALTRI	ALTRI BRASIL LTDA	E
ITEM 045	45	TUBO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MÓVEIS - TIPO: REVESTIMENTO; MODELO: STANDARD; 1 - UN DIÂMETRO: 4"; TAMANHO: 4 METROS; MATERIAL: PVC GEOM.	160,00	R\$ 191,00	R\$ 30.560,00	VINYL	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 046	46	FILTRO - TIPO: GEOM; MODELO: STANDARD; DIÂMETRO: 6"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RANHURA 1 - UN DE 0,75MM; MATERIAL: PVC; TAMANHO: 4 METROS.	260,00	R\$ 554,00	R\$ 144.040,00	VINYL	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 046	47	FILTRO - TIPO: GEOM; MODELO: STANDARD; DIÂMETRO: 4"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RANHURA 1 - UN DE 0,75MM; MATERIAL: PVC; TAMANHO: 2 METROS.	80,00	R\$ 1,00	R\$ 80,00	VINYL	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 048	48	CENTRALIZADOR DE TUBO - UTILIZAÇÃO: P O Ç O ; MATERIAL: Aço Carbono; CARACTERÍSTICAS 1 - UN	100,00	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	TAMPA	7HUB COMÉRCIO SFRVICOS	E

		ADICIONAIS: PERFURAÇÃO COM DIAMETRO DE 12"; DIÂMETRO: 6".							SERVIÇOS LTDA	
ITEM 049	49	CENTRALIZADOR DE TUBO - UTILIZAÇÃO: P O Ç O ; MATERIAL: Aço Carbono; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERFURAÇÃO COM DIAMETRO DE 8"; DIÂMETRO: 4".	1 - UN	40,00	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00	TAMPA		7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 050	50	CAP GEOMECÂNICO - TIPO: ROSCA FÊMEA; M O D E L O : STANDARD; MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 6"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO INTERNO ROSQUEÁVEL.	1 - UN	20,00	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00	VINYL TUBOS		7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 052	52	CAP GEOMECÂNICO - TIPO: ROSCA MACHO; M O D E L O : STANDARD; MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 4"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO EXTERNO ROSQUEÁVEL.	1 - UN	20,00	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	VINYL TUBOS		7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 053	53	CAP GEOMECÂNICO - TIPO: ROSCA FÊMEA; M O D E L O : STANDARD; MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 4"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO INTERNO ROSQUEÁVEL.	1 - UN	20,00	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00	VINYL TUBOS		7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 054	54	AREIA FILTRANTE - TIPO: PEDRISCO ARREDONDADO; MATERIAL: COMPOSTO COM ALTO TEOR DE SÍLICA (SIO2 > 90%); UTILIZAÇÃO: CONSTRUÇÃO DE POÇOS TUBULARES EM AMBIENTE SEDIMENTAR ARENOSO; DIÂMETRO: 1 A 2 MM; ELEMENTOS ADICIONAIS: LAVADO; CAPACIDADE: 25 QUILOS.. BENTONITA, ARGILA DE PERFURAÇÃO DE ALTO DESEMPENHO PARA	1 - SC	10.000,00	R\$ 33,45	R\$ 334.500,00	RTC		JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	E

ITEM 055	55	<p>FLUIDOS DE PERFURAÇÃO, INDICADA PARA USO COMO VISCOSIFICANTE PRIMÁRIO, REDUTOR DE FILTRADO, FORMADOR DE REBOCO E AGENTE TIXOTRÓPICO PARA FLUIDOS DE PERFURAÇÃO À BASE DE ÁGUA. PARA USO EM UNIDADES DE PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA. SACO DE 25 QUILOS. UNIDADE</p>	60,00	R\$ 179,90	R\$ 10.794,00	NERCONGEL	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 058	57	<p>POLÍMERO GRANULADO OU EM PÓ A BASE DE CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) DE SÓDIO, COM ALTA VISCOSIDADE PARA FLUIDO DE PERFURAÇÃO PARA POÇOS TUBULARES. BIODEGRADÁVEL E ATÓXICO PARA USO EM ÁGUA DOCE OU SALGADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. SACO DE 25 QUILOS. SACO.</p>	20,00	R\$ 1.171,40	R\$ 23.428,00	OMNI-TECH	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E
ITEM 058	58	<p>GRAXA A BASE DE LÍTIO, GRAU NLGI 2. CONTENDO INIBIDORES DE OXIDAÇÃO E CORROSÃO. PARA USO GERAL EM TODOS OS PONTOS DE LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM 20 LITROS. UNIDADE</p>	10,00	R\$ 536,58	R\$ 5.365,80	HENLAU	7HUB COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA	E

ITEM 060	60	BITS - TIPO: FUNDO PLANO TURBINADO; MATERIAL: Aço Carbono; DIÂMETRO: 8,5".	1 - UN	2,00	R\$ 6.995,00	R\$ 13.990,00	DTH-M60	RICARDO MAGNUSSON LTDA
ITEM 061	61	BITS - TIPO: FUNDO PLANO TURBINADO; MATERIAL: Aço Carbono; DIÂMETRO: 6".	1 - UN	4,00	R\$ 3.995,00	R\$ 15.980,00	DTH-M60	RICARDO MAGNUSSON LTDA
ITEM 063	63	MARTELO - TIPO: FUNDO; DIÂMETRO: 6"; MATERIAL: AÇO; MODELO: ALTA PRESSÃO; UTILIZAÇÃO: COMPRESSOR PNEUMÁTICO.	1 - UN	2,00	R\$ 14.995,00	R\$ 29.990,00	DTH-DTHPHT	RICARDO MAGNUSSON LTDA
ITEM 068	51	CAP GEOMECÂNICO - TIPO: ROSCA FÊMEA; M O D E L O : STANDARD; MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 6"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO INTERNO ROSQUEÁVEL.	1 - UN	20,00	R\$ 183,05	R\$ 3.661,00	VINYL TUBOS	7HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

VALOR TOTAL
ADJUDICADO
E
HOMOLOGADO

R\$
10.635.011,86
(dez milhões e seiscentos e trinta e cinco mil e onze reais e oitenta e seis centavos)

Cuiabá-MT, 17/12/2024.

RODRIGO RIBEIRO VERÃO

DIRETOR PRESIDENTE - METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a42b16d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar